área construída 3.551m², localizado na rua Cel. Abílio Herdy Alves, número 50, conforme lei 

municipal nº 1.689/2025. 

FUNDAMENTO: Inciso “V”, do art. 74 da Lei n.º 14.133/2021. 

EMPRESA: EMPRESA DE MINERAÇÃO SANTA ROSA LTDA. 

CNPJ Nº: 18.761.122/0001-66 

VALOR TOTAL: R$2.100.000,00 (dois milhões e cem mil reais).  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4.4.90.61.00.2.01.00.04.122.0002.1.0253. 

Nos termos da Lei, aprovo o Termo de Referência apresentado, e, ante regularidade fiscal e 

Parecer Jurídico apresentado, AUTORIZO a contratação em epígrafe, verificada as deduções